

Erhvervs Consult ApS

godkendt revisionsvirksomhed

VOODOO ApS

Valkendorfsvej 22

1151 København K

CVR-nr. 36417935

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed

Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen

Tlf. +4520338955
CVR 35868828

Smedievej 31
3400 Hillerød

Web: erhvervs-consult.dk
info@erhvervs-consult.dk



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VOODOO ApS Valkendorfgade 22 1151 København K
CVR-nr.	36417935
Stiftelsesdato	17. oktober 2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Dennis Tandberg Graae, Adm. direktør
Revisor	Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen Smedievej 31 3400 Hillerød
Telefon	4520338955
E-mail	info@erhvervs-consult.dk
Hjemmeside	www.erhvervs-consult.dk
CVR-nr.	35868828



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af bar/værtshus virksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -148.088, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 744.738, og en egenkapital på kr. -87.398.

Årets resultat er ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Den forventede udvikling er ikke indtruffet som forventet, idet selskabet i en periode i indeværende regnskabsår har haft begrænset åbningstider m.v., som har medført en omsætningsnedgang på ca. 12% i forhold til sidste regnskabsår. Omsætningsnedgangen har direkte medført en tabt bruttofortjeneste på ca. t.kr. 245.

Årets resultat er på -148.088 kr.

Selskabet har tabt egenkapitalen, som pr. balancedagen er negativ med kr. 87.398.

Oplysning om virksomhedens fortsatte drift

Selskabets ledelse har fokus på omkostningerne, således der er balance mellem den realiserede omsætning og omkostningerne og deraf positivt indtjeningsbidrag og overskud. Der forventes i de kommende regnskabsår en positiv indtjening og dermed en fornuftig konsolidering af virksomheden, hvilket begrundes med ændrede åbningstider og normal drift.

Selskabets ledelse forventer derfor overskud for de kommende regnskabsår, således egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at unklade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.



Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.121.771	1.280.022
Personaleomkostninger	1	-1.253.422	-1.249.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.337	-29.952
Driftsresultat		-172.989	325
Finansielle omkostninger	2	-15.486	-5.122
Resultat før skat		-188.475	-4.797
Skat af årets resultat	3	40.387	8.585
Årets resultat		-148.088	3.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-148.088	3.788
Resultatdisponering		-148.088	3.788

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		75.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver		75.000	90.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	138.789	154.126
Materielle anlægsaktiver		138.789	154.126
Deposita		125.970	125.970
Finansielle anlægsaktiver		125.970	125.970
Anlægsaktiver		339.759	370.096
Fremstillede varer og handelsvarer		49.920	57.249
Varebeholdninger		49.920	57.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.885	0
Udskudte skatteaktiver		35.490	0
Andre tilgodehavender		232.842	391.956
Tilgodehavender		279.217	391.956
Likvide beholdninger		75.842	246.524
Omsætningsaktiver		404.979	695.729
Aktiver		744.738	1.065.825



Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		35.000	42.000
Overført resultat		-172.398	-24.309
Egenkapital		-87.398	67.691
Hensættelser til udskudt skat		0	4.897
Hensatte forpligtelser		0	4.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.231	57.689
Gæld til associerede virksomheder		379.687	379.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.218	555.862
Kortfristede gældsforpligtelser		832.136	993.238
Gældsforpligtelser		832.136	993.238
Passiver		744.738	1.065.825
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		



Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	42.000	-24.310	0	67.690
Årets resultat	0	0	-148.088	0	-148.088
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-7.000	0	0	-7.000
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	35.000	-172.398	0	-87.398

Virksomhedskapitalen er været siden stiftelsen.



Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.121.948	1.144.656
Andre omkostninger til social sikring	129.872	120.690
Andre personaleomkostninger	1.602	-15.602
	1.253.422	1.249.744
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	14
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.487	5.122
	15.487	5.122
3. Skat af årets resultat		
Ændring udskudt skat	-40.387	-8.585
	-40.387	-8.585
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	147.363	109.777
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	18.000	37.586
Kostpris ultimo	165.363	147.363
Opskrivninger primo	56.000	63.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-7.000	-7.000
Opskrivninger ultimo	49.000	56.000
Af- og nedskrivninger primo	-49.237	-27.285
Årets afskrivninger	-26.337	-21.952
Af- og nedskrivninger ultimo	-75.574	-49.237
Regnskabsmæssig værdi ultimo	138.789	154.126

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et tab på 148.088 kr. i regnskabsåret, der sluttede 30. juni 2019, og at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 87.398 kr.

Selskabets ledelse henviser til ekstraordinære forhold i indeværende regnskabsår, som ikke vil være gældende fremadrettet, hvorfor der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår og egenkapitalen reetableres ved egen indtjening.



Noter

2018/19

2017/18

6. Eventualforpligtelser

Der er eventualforpligtelser pr. balancedagen på t.kr. 280.

